

No. EXPEDIENTE

AMPB-UC-CD-2022-0001

Fecha de emisión: 29/4/2022

Ayuntamiento Pedro Brand
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **AMPB-2022-00002**

Descripción: **Adquisicion de Materiales Ferreteros.**

Modalidad de compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Gyptech, SRL**

RNC: **131706363**

Nombre comercial: **Gyptech, SRL**

Domicilio comercial: **Paseo del Arrollo, Casi Esquina Autopista Duarte, 11005 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-692-9342**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **31,583.07**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30103101	Rieles de acero inoxidable	12.00	UD	159.32	1,911.84	3.52	332.00	0.00	2,176.46
2	30102305	Perfiles de acero inoxidable 2-1/2"	27.00	UD	198.31	5,354.37	3.52	929.82	0.00	6,095.48
3	31161506	Tornillos para plancha Punta Fina	5.00	UD	203.39	1,016.95	3.52	176.60	0.00	1,157.71
4	30111701	Masilla para pared	4.00	UD	1,177.97	4,711.88	3.52	818.25	0.00	5,364.06
5	31161506	Tornillos para Estructura Punta Fina	2.00	UD	269.49	538.98	3.52	93.60	0.00	613.58
6	31201509	Cinta de malla de fibra de vidrio	2.00	UD	252.54	505.08	3.52	87.71	0.00	574.99
7	23101509	Lija de agua 120	7.00	UD	28.81	201.67	3.52	35.02	0.00	229.58
8	31162005	Clavos con arandela	100.00	UD	7.12	712.00	3.52	123.64	0.00	810.55
9	44122111	Refuerzo de madera	4.00	UD	198.31	793.24	3.52	137.75	0.00	903.03
10	27112305	Esquinero Metalico	24.00	UD	133.90	3,213.60	3.52	558.06	0.00	3,658.40
11	30103605	Plancha usg ultraligh	14.00	UD	584.75	8,186.50	3.52	1,421.63	0.00	9,319.60
12	31161511	Fulminantes sueltos	100.00	UD	5.97	597.00	3.52	103.67	0.00	679.63

Subtotal RD\$	27,743.11
Total Descuentos RD\$	977.79
Total ITBIS RD\$	4,817.75
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	31,583.07

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	Refuerzo de madera	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	4.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
8	Clavos con arandela	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	100.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
7	Lija de agua 120	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	7.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
12	Fulminantes sueltos	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	100.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
11	Plancha usg ultraligth	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	14.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
10	Esquinero Metalico	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	24.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
3	Tornillos para plancha Punta Fina	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	5.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
2	Perfiles de acero inoxidable 2-1/2"	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	27.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
1	Rieles de acero inoxidable	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	12.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
6	Cinta de malla de fibra de vidrio	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	2.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
5	Tornillos para Estructura Punta Fina	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	2.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.
4	Masilla para pared	AUTOPISTA DUARTE KM. 25, SECTOR FLOR DE LOTO, PEDRO BRAND 10010 CIBAO NORTE DO	4.00	6/5/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido